ИЛИМПИЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ
	30 июня 2023 года
	       п.Тура
	                                 № 11/65

О графике работы Илимпийской территориальной избирательной комиссии Красноярского края и участковых избирательных комиссий
по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту
нахождения на выборах Губернатора Красноярского края

В соответствии с пунктом 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 г. № 87/728-8, Решением Избирательной комиссии Красноярского края от 23 июня 2023 г. № 55/856-8 «О графике работы территориальных и участковых избирательных комиссий
по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту
нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по
одномандатному избирательному округу Красноярский край - Дивногорский
одномандатный избирательный округ № 56, выборах Губернатора
Красноярского края, дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому
одномандатному избирательному округу №1» Илимпийская территориальная избирательная комиссия Красноярского края РЕШИЛА:
1. Установить график приема Илимпийской территориальной избирательной комиссии Красноярского края заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Красноярского края с 24 июля по 4 сентября 2023 года:
· в рабочие дни - с 16.00 часов до 20.00 часов;
· в выходные дни - с 10.00 часов до 14.00 часов.
2. Установить график приема участковыми избирательными комиссиями Красноярского края заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Красноярского края с 30 августа по 4 сентября 2023 года:
· в рабочие дни - с 16.00 часов до 20.00 часов;
· в выходные дни - с 10.00 часов до 14.00 часов.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и разместить на официальном сайте Эвенкийского муниципального района www.evenkiya.gosweb.gosuslugi.ru.
	Председатель

Илимпийской территориальной

избирательной комиссии
Красноярского края

	Ж.Б.Дылгырова

	Секретарь

Илимпийской территориальной

избирательной комиссии
Красноярского края

	А.Ю.Эспек